PROTOKÓŁ  NR XXVII/2009
z obrad XXVII  uroczystej Sesji Rady Gminy Sejny

odbytej w dniu 3 czerwca 2009 roku

Sejny, dnia 3 czerwca 2009 roku
Protokół Nr XXVII/09
z uroczystych Obrad
Sesji Rady Gminy Sejny

w dniu 3 czerwca 2009 r.

Sesja rozpoczęła się o godz. 12 00
Sesja zakończyła się godz. 12 50
Obrady toczyły się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sejny.

W obradach udział wzięło:

-  12 radnych zgodnie z listą obecności. /lista obecności w zał./
-  32 sołtysów zgodnie z listą obecności. /lista obecności w zał./
-  Zaproszeni goście 
1. Leszek Cieślik - Poseł na Sejm RP

2. ks. Zbigniew Bzdak Proboszcz  Parafii Sejneńskiej

3. Ryszard  Grzybowski - Starosta   Powiatu  Sejneńskiego

4. podinspektor Artur Andruczyk - Komendant Powiatowy Policji  w Sejnach
5. Andrzej Szturgulewski - Kierownik Biura ARiMR w  Sejnach

6. ppłk Kazimierz Kozicki - Komendant Placówki SG w Sejnach

7. młodszy brygadier Zdzisław Czakis - Komendant Powiatowy PSP w Sejnach

8. Tadeusz Wojciechowski – Prezes Przedsiębiorstwa Drogowo Mostowego w Suwałkach

Radni nieobecni:

- Błaszczak Lech Stanisław,

- Łostowski Dariusz

- Misiewicz Andrzej
Proponowany porządek obrad

1. Uroczyste otwarcie obrad.

2. Przywitanie gości.

3. Wystąpienie Wójta Gminy Sejny.

4. Wystąpienie zaproszonych gości.

5. Zamknięcie obrad.

Do pkt. 1

Sesję otworzył i przewodniczył jej Przewodniczący Rady Gminy Sejny Krzysztof Stanisław Skupski wypowiadając klauzulę „Otwieram XXVII Sesję Rady Gminy Sejny”. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 
Sesję protokołowała Bruś Elżbieta.
Do pkt. 2

W tym punkcie Przewodniczący Obrad powitał serdecznie zaproszonych gości, radnych oraz sołtysów.
Do pkt. 3
W punkcie uchwalonego porządku obrad głos zabrał Pan Wójt powitał zaproszonych gości oraz podziękował za przybycie.
Następnie w swoim wystąpieniu Pan Wójt podkreślił między innymi, że dzięki schetynówkom, zwanym oficjalnie Narodowym Programem Budowy Dróg Lokalnych takie małe gminy jak nasza mogą skorzystać z tego programu, który pozwala na systematyczny rozwój infrastruktury drogowej. Pan Wójt podziękował wszystkim, którzy przyczynili się do powstania takiego funduszu i przydziału naszej gminie. Podkreślił również i to, że dalszy rozwój gminy, powiatu i województwa zależy od twórczych inicjatyw posłów i prawidłowej postawy wojewody.
Do pkt 4
Głos zabrał Leszek Cieślik - Poseł na Sejm RP podziękował za życzenia i pamięć. Następnie poruszył temat schetynówek i przypomniał historię ich powstania. A następnie przedstawił zamierzone cele, które zresztą zostały osiągnięte. Wspomniał, że od samego początku było zamierzone, aby pomóc gminą mniejszym i biedniejszym. Podkreślił pracę posłów, którzy walczyli o to, aby pieniądze wpłynęły do małych gmin. Podkreśl potrzebę remontowania dróg lokalnych. Pan Leszek Cieślik podkreślił także, że firmy które wykonują pracę na drogach także mają możliwość rozwoju. 
Na zakończenie swego wystąpienia wytłumaczył nieobecność Pana Wojewody Podlaskiego – Macieja Żywno na dzisiejszym posiedzeniu sesji.

Leszek Cieślik podkreślił, że program ten jest bardzo dobry i wyraził nadzieję, że skorzysta z niego jak najwięcej małych gmin.

Na zakończenie swego wystąpienie zapewnił, że będzie ambasadorem tego rejonu u Pana Wojewody.

Następnie głos zabrał Pan Ryszard Grzybowski - Starosta Powiatu Sejneńskiego, który dołączył się do życzeń i podziękowań za pomoc i współpracę. Pan Starosta dokładnie omówił stan inwestycji na drogach powiatowych. Podkreślił duży wkład schetynówek  w inwestycje drogowe.
do pkt. 12
Pan  Przewodniczący Rady podziękował za przybycie zaproszonym gościom, radnym i sołtysom. 

Przewodniczący Rady zamyka Sesję wypowiadając formułę „Zamykam Sesję Nr XXVII/09 Rady Gminy Sejny w dniu 3 czerwca 2009 r.

      Protokółowała:




           PRZEWODNICZĄCY  RADY
Inspektor ds. obsługi rady










   Krzysztof  Stanisław  Skupski
       Elżbieta Bruś
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